

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

01/02/02

BID OPENING DATE 12/13/01
CONTRACT NUMBER 12-053284
LOCATION 12-ORA-22-R5.8/R6.8

IN ORANGE COUNTY IN GARDEN GROVE
FROM BROOKHURST STREET
UNDERCROSSING TO EUCLID STREET
UNDERCROSSING

CONTRACT CODE 'A '
67 CONTRACT ITEMS

SOUNDWALLS

FEDERAL AID ACNH-P022-(019)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 16.0%

PROPOSALS ISSUED 38 FUND TOTAL HB311 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 200

NUMBER OF BIDDERS 16 ENGINEERS EST 6,344,280.00 AMOUNT UNDER 1,322,055.60 PERCENT UNDER EST 20.84
PROGRAM ELEMENTS SND

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	5,022,224.40	14	D W POWELL CONSTRUCTION INC 909 356-8880 00532499 P O BOX 1406 FONTANA CA 92334-1406 FAX 909 356-1299
2	5,042,620.90	12	BRUTOCO ENGINEERING AND CONSTRUCTION INC 909 350-3535 00247770 P O BOX 429 FONTANA CA 92334 FAX 909 350-9049
3	5,044,444.00	13	ORTIZ ENTERPRISES INCORPORATED 949 753-1414 00467088 6 CUSHING SUITE 200 IRVINE CA 92618 FAX 949 753-1477
4	5,127,870.00	6	J MC LOUGHLIN ENGINEERING CO INC 909 944-1037 00676575 10722 ARROW RTE STE 716 RANCHO CUCAMONGA CA 91730 FAX 909 944-3112
5	5,439,648.64	15	GRIFFITH COMPANY 562 929-1128 00000088 P O BOX 2150 SANTA FE SPRINGS CA 90670 FAX 562 929-3799

6	5,459,544.95	8	BANSHEE CONSTRUCTION COMPANY INC 1600 EAST STEEL ROAD COLTON CA 92324	909 824-0393 00732806 FAX 909 824-8919
7	5,538,348.00	2	REYES CONSTRUCTION INC 1295 SOUTH EAST END AVENUE POMONA CA 91766	909 622-2259 00507561 FAX 909 622-3053
8	5,769,131.20	3	PETERSON CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION INC 1792 KAISER AVENUE IRVINE CA 92614-5706	949 252-0441 00615876 FAX 949 252-0266
9	5,912,817.10	10	LOS ANGELES ENGINEERING INC 4134 TEMPLE CITY BLVD ROSEMEAD CA 91770	626 454-5222 00591176 FAX 626 454-5226
10	5,978,102.10	4	E L YEAGER CONSTRUCTION COMPANY INC P O BOX 87 RIVERSIDE CA 92502-0087	909 684-5360 00140069 FAX 909 788-2449
11	5,986,538.00	5	MACRO Z TECHNOLOGY COMPANY 1616 EAST 17TH STREET SANTA ANA CA 92705	714 564-1130 00561313 FAX 714 564-1144
12	6,145,000.26	16	COFFMAN SPECIALTIES INC 4375 JUTLAND DRIVE STE 260 SAN DIEGO CA 92117	858 272-9080 00632358 FAX 858 272-3655
13	6,333,736.80	9	PKB CONSTRUCTION INC P O BOX 661717 ARCADIA CA 91066	626 301-9897 00412587 FAX 626 301-0811

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 3
01/02/02

14	6,498,417.70	7	WEST COAST BRIDGE INC	707 746-8028 00526319
			3701 MALLARD DRIVE	FAX 707 746-0936
			BENICIA CA 94510	
15	7,592,872.59	1	SILBERBERGER ENGINEERS INC	858 755-9389 00277526
			P O BOX 865	FAX 858 755-5408
			SOLANA BEACH CA 92075	
16	4,556,109.00	11	LAPCO INC	714 259-7904 00603052
			RQUESTED BID RELIEF	FAX 714 259-7952
			1381 WARNER AVENUE SUITE F	
			TUSTIN CA 92780	

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 4
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
14	A C L CONSTRUCTION POMONA CA	BARRIER
	C G O CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING
	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT
	GOLDEN STATE BORING ONTARIO CA	PIPE JACKING
	J F L ELECTRIC LOS ANGELES CA	ELECTRICAL
	L JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORNE CA	MASONRY
	MARTINEZ STEEL MONTCLAIR CA	REINFORCING STEEL
	REYCO SMITH AND REYNOLDS CORONA CA	IRRIGATION
	VALLEY CONCRETE SYLMAR CA	CHANNEL LINING

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
12	ALCORN FENCE SUN VALLEY CA	METAL BEAM GUARD RAIL AND ROADSIDE SIGNS (PORTION)
	C G O RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING (PORTION)
	C T M RANCHO CORDOVA CA	CONCRETE BARRIER (PORTION)
	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT CONCRETE PAVING (PORTION)
	CROWN FENCE SANTA FE SPRINGS CA	CABLE RAILING (PORTION)
	CROWN FENCE SANTA FE SPRINGS CA	CHAIN LINK FENCING AND RAILING (PORTION)
	GOLDEN STATE BORING ONTARIO CA	PIPE JACKING (PORTION)
	HIGH LIGHT ELECTRIC RIVERSIDE CA	ELECTRICAL (PORTION)
	L JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORNE CA	MASONRY BLOCK (PORTION)
	MARTINEZ STEEL MONTCLAIR CA	REBAR (PORTION)
	REYCO SMITH AND REYNOLDS CORONA CA	EROSION CONTROL, LANDSCAPING AND IRRIGATION (PORTION)

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 6
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
12	VALLEY CONCRETE PLACING SYLMAR CA	SHOTCRETE (PORTION)
13	C T M RANCHO CORDOVA CA	BARRIER RAIL
	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT
	HIGH LIGHT ELECTRIC RIVERSIDE CA	ELECTRICAL
	J V LAND CLEARING SAN DIMAS CA	CLEARING AND GRUBING
	L JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORNE CA	MASONRY
	MARTINEZ STEEL MONTCLAIR CA	REBAR
	REYCO SMITH AND REYNOLDS CORONA CA	EROSION CONTROL AND IRRIGATION
	VALLEY CONCRETE PLACING SYLMAR CA	CONCRETE CHANNEL

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 7
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	AYALA BORING INC FONTANA CA	PIPE JACKING
	C G O CONSTRUCTION COMPANY RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING
	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT
	FRANKLIN STEEL AND R M D SANTA FE SPRINGS CA	REINFORCING STEEL
	HIGH LIGHT ELECTRIC RIVERSIDE CA	ELECTRICAL
	L JOHNSON LONG BEACH CA	MASONRY
	R D CONSTRUCTION CORONA CA	CONCRETE (PARTIAL)
	REYCO SMITH AND REYNOLDS CORONA CA	IRRIGATION
	VALLEY CONCRETE PLACING SYLMAR CA	CONCRETE CHANNEL

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
15	A C L CONSTRUCTION POMONA CA	CONCRETE BARRIER
	C G O CONSTRUCTION COMPANY RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING
	CROWN FENCE SANTA FE SPRINGS CA	FENCE AND METAL BEAM GUARD RAIL
	L A SIGNAL INC INDUSTRY CA	ELECTRICAL
	R M D REBAR INC BLOOMINGTON CA	REINFORCING STEEL
	REYCO SMITH AND REYNOLDS CORONA CA	EROSION CONTROL AND IRRIGATION
	REYCON CONSTRUCTION INC SANTA PAULA CA	MASONRY BLOCK WALL

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	C G O CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING
	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT PAVING
	EAGLE SHOTCRETE LANCASTER CA	CHANNEL LINING

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 9
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	GOLDEN STATE BORING AND PIPE JACKING ONTARIO CA	PIPE JACKING
	HIGH LIGHT ELECTRIC RIVERSIDE CA	ELECTRICAL
	L JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORNE CA	MASONRY BLOCK
	MARTINEZ CONSTRUCTION MONTCLAIR CA	REINFORCING STEEL
	REYCO SMITH AND REYNOLDS CORONA CA	EROSION CONTROL
	ROBERT LONGWAY INC HACIENDA HEIGHTS CA	MINOR STRUCTURES
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ALCORN FENCE ORANGE CA	FENCING
	C G O CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING
	CALMEX ENGINEERING P O BOX 2425 RIVERSIDE CA	ASPHALT CONCRETE

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 10
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	GOLDEN STATE BORING ONTARIO CA	PIPE BORING
	HIGH LIGHT ELECTRIC RIVERSIDE CA	LIGHTING
	LARRY JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORNE CA	MASONRY
	MARTINEZ STEEL MONTCLAIR CA	REINFORCING STEEL
	REYCO SMITH AND REYNOLDS CORONA CA	HYDROSEEDING AND IRRIGATION
	SMITH AND SON FALLBROOK CA	TRAFFIC CONTROL
	VALLEY CONCRETE SYLMAR CA	CONCRETE CHANNEL LINING
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	A C DIKE COMPANY LINCOLN CA	ASPHALT CONCRETE DIKE
	C G O CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING
	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT CONCRETE

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 11
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CROWN FENCE SANTA FE SPRINGS CA	FENCING
	GOLDEN STATE BORING ONTARIO CA	STEEL CASING
	HIGH LIGHT ELECTRIC RIVERSIDE CA	LIGHTING
	L JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORN CA	MASONRY
	REYCO SMITH AND REYNOLDS CORONA CA	EROSION CONTROL AND IRRIGATION
	UNITED STEEL PLACERS RANCHO CUCAMONGA CA	REBAR
	VALLEY CONCRETE PLACING SYLMAR CA	CHANNEL LINING
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	A C DIKE COMPANY LINCOLN CA	ASPHALT CONCRETE DIKE
	A C L POMONA CA	CONCRETE BARRIER RAIL
	ALCORN FENCE COMPANY ORANGE CA	FENCING

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 12
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	PLACE ASPHALT
	FRANKLIN STEEL SANTA FE SPRING CA	REBAR
	GOLDEN STATE BORING AND PIPE JACKING INC ONTARIO CA	BORING
	J V LAND CLEARING COMPANY INC SAN DIMAS CA	CLEARING AND GRUBING
	L A SIGNAL INC INDUSTRY CA	LIGHTING
	L JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORNE CA	MASONRY BLOCK
	VALLEY CONCRETE PLACING INC SYMAR CA	PLACE CHANNEL LINING

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	A C DIKE COMPANY LINCOLN CA	ASPHALT CONCRETE DIKE
	C G O CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING
	GOLDEN STATE BORING ONTARIO CA	PIPE JACKING

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 13
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	HIGH LIGHT ELECTRIC RIVERSIDE CA	ELECTRICAL
	LARRY JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORNE CA	MASONRY
	MARTINEZ STEEL MONTCLAIR CA	REBAR
	VALLEY CONCRETE PLACING SYLMAR CA	GUNITE

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ALCORN FENCE ORANGE CA	FENCING
	AYALA BORING FONTANA CA	PIPE JACKING
	C G O CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING
	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT CONCRETE
	HIGH LIGHT ELECTRIC RIVERSIDE CA	ELECTRICAL
	L JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORNE CA	MASONRY BLOCK

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 14
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	MARTINEZ STEEL CORPORATION MONTCLAIR CA	REBAR
	REYCO SMITH AND REYNOLDS EROSION CONTROL CORONA CA	EROSION CONTROL AND IRRIGATION
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
16	C T M CONSTRUCTION 3287 MONIER CIRCLE RANCHO CORDOVA CA	BARRIER
	CALMEX ENGINEERING P O BOX 2425 RIVERSIDE CA	ASPHALT
	ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION INC 1220 WEST BETTERAVIA ROAD SANTA MARIA CA	EROSION CONTROL
	GOLDEN STATE BORING AND PIPE JACKING 228 EAST CEDAR STREET ONTARIO CA	BORING
	J V LAND CLEARING COMPANY 207 EAST ARROW HIGHWAY SAN DIMAS CA	CLEARING AND GRUBING
	MOORE ELECTRIC 463 NORTH SMITH AVENUE CORONA CA	ELECTRICAL

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 15
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
16	RADICH CONSTRUCTION 4680 EAST LOS ANGELES AVENUE SIMI VALLEY CA	UNDERGROUND
	RAYCON CONSTRUCTION INC 1795 LEMONWOOD DRIVE SANTA PAULA CA	MASONRY
	SMITH AND SON 5464 RAINBOW HEIGHTS ROAD FALLBROOK CA	CONSTRUCTION AREA SIGNS
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	A L C ONTARIO CA	CONCRETE BARRIER
	ALCORN FENCE ORANGE CA	FENCING
	C G O CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING
	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT CONCRETE PAVING
	GOLDEN STATE BORING ONTARIO CA	PIPE JACKING
	J F L LOS ANGELES CA	ELECTRICAL

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 16
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	K R C VISALIA CA	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	L JOHNSON HAWTHORNE CA	MASONRY
	MARTINEZ STEEL MONTCLAIR CA	RESTEEL
	RADICH CONSTRUCTION INC SIMI VALLEY CA	STORM DRAINS
	REYCO SMITH REYNOLDS FALLBROOK CA	IRRIGATION SYSTEM AND LANDSCAPING

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	C G O CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING
	C T M RANCHO CORDOVA CA	CAST IN PLACE BARRIER
	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT CONCRETE PAVING
	GOLDEN STATE BORING ONTARIO CA	PIPE JACKING
	L JOHNSON HAWTHORNE CA	MASONRY SOUNDWALL

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 17
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	MARTINEZ STEEL MONTCLAIR CA	REBAR
01	CALMEX ENGINEERING INC P O BOX 2425 RIVERSIDE CA 92516	PAVING
	COLICH 547 W 140TH ST GARDENA CA 90248	PIPE AND BORING
	J V LAND CLEARING CO INC 207 EAST ARROW HIGHWAY SAN DIMAS CA 91773	CLEARING
	R M D REBAR INC 2280 S RIVERSIDE AVE BLOOMINGTON CA	REBAR
11	A C L CONSTRUCTION ONTARIO CA	CONCRETE BARRIER (PORTION)
	ALCORN FENCE ORANGE CA	METAL BEAM GUARD RAIL AND FENCING (PORTION)
	C G O CONSTRUCTION COMPANY INC RANCHO CUCAMONGA CA	CLEARING AND GRUBING (PORTION)

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

BID211
PAGE 18
01/02/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
11	CALMEX ENGINEERING RIVERSIDE CA	ASPHALT CONCRETE AND ASPHALT CONCRETE DIKE (PORTION)
	GOLDEN STATE BORING ONTARIO CA	JACKED PIPE (PORTION)
	HIGH LIGHT ELECTRIC RIVERSIDE CA	ELECTRICAL (PORTION)
	L JOHNSON CONSTRUCTION HAWTHORNE CA	SOUNDWALL MASONRY (PORTION)
	MARTINEZ STEEL MONTCLAIR CA	REBAR (PORTION)
	REYCO SMITH AND REYNOLDS CORONA CA	EROSION CONTROL, LANDSCAPING AND IRRIGATION (PORTION)
	SMITH AND SON FALLBROOK CA	CONSTRUCTION AREA SIGNS (PORTION)

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070010	PROGRESS SCHEDULE (CRITICAL PATH)	LS	LUMP SUM	2,000.00*	2,000.00
2	070018	TIME-RELATED OVERHEAD	WDAY	200	2,200.00	440,000.00
3	074019	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	1,000.00*	1,000.00
4	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	LUMP SUM	20,000.00*	20,000.00
5 (S)	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	3,000.00*	3,000.00
6 (S)	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	25,000.00*	25,000.00
7 (S)	128650	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN	LS	LUMP SUM	3,000.00*	3,000.00
8	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	M	970	30.00	29,100.00
9	129150	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN	M	970	11.00	10,670.00
10	150605	REMOVE FENCE	M	20	20.00	400.00
11	150771	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	M	82	30.00	2,460.00
12	150801	REMOVE OVERSIDE DRAIN	EA	2	200.00	400.00
13	150806	REMOVE PIPE	M	5	60.00	300.00
14	152316	RESET ROADSIDE SIGN (ONE POST)	EA	2	100.00	200.00
15	152317	RESET ROADSIDE SIGN (TWO POST)	EA	2	250.00	500.00
16	153220	REMOVE CONCRETE (CHANNEL)	M3	66	100.00	6,600.00
17	160101	CLEARING AND GRUBBING	LS	LUMP SUM	100,000.00*	100,000.00
18	192037	STRUCTURE EXCAVATION (RETAINING WALL)	M3	160	25.00	4,000.00
19	192048	STRUCTURE EXCAVATION, RETAINING WALL (SOUND WALL)	M3	6,850	25.00	171,250.00
20	193013	STRUCTURE BACKFILL (RETAINING WALL)	M3	270	30.00	8,100.00
21	193020	STRUCTURE BACKFILL, RETAINING WALL (SOUND WALL)	M3	13,970	30.00	419,100.00
22	193031	PERVIOUS BACKFILL MATERIAL (RETAINING WALL)	M3	1,270	40.00	50,800.00
23	193114	SAND BACKFILL	M3	270	100.00	27,000.00
24	194001	DITCH EXCAVATION	M3	550	20.00	11,000.00
25	198001	IMPORTED BORROW	M3	30,100	.10	3,010.00
26 (S)	203014	FIBER (EROSION CONTROL)	KG	3,000	.60	1,800.00
27 (S)	203040	SEED (EROSION CONTROL)	KG	14	450.00	6,300.00
28 (S)	203056	COMMERCIAL FERTILIZER (EROSION CONTROL)	KG	300	2.00	600.00
29 (S)	203061	STABILIZING EMULSION (EROSION CONTROL)	KG	230	3.00	690.00
30 (S)	208000	IRRIGATION SYSTEM	LS	LUMP SUM	30,000.00*	30,000.00
31	390103	ASPHALT CONCRETE (TYPE B)	TONN	1,060	50.00	53,000.00
32	394002	PLACE ASPHALT CONCRETE (MISCELLANEOUS AREA)	M2	4,380	20.00	87,600.00
33	394040	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (TYPE A)	M	4	50.00	200.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
34	394049	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (TYPE F)	M	70	50.00	3,500.00
35 (F)	510059	STRUCTURE CONCRETE, RETAINING WALL (SOUND WALL)	M3	4,680	240.00	1,123,200.00
36 (F)	510060	STRUCTURAL CONCRETE, RETAINING WALL	M3	75	400.00	30,000.00
37 (F)	510413	CLASS 1 CONCRETE (BOX CULVERT)	M3	13	850.00	11,050.00
38	510501	MINOR CONCRETE	M3	7	400.00	2,800.00
39 (F)	510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	M3	73	1,000.00	73,000.00
40	510526	MINOR CONCRETE (BACKFILL)	M3	130	100.00	13,000.00
41 (F)	511064	FRACTURED RIB TEXTURE	M2	6,035	15.00	90,525.00
42 (SF)	517961	SOUND WALL (BARRIER) (MASONRY BLOCK)	M2	4,982	90.00	448,380.00
43 (SF)	520103	BAR REINFORCING STEEL (RETAINING WALL)	KG	4,014	1.50	6,021.00
44 (SF)	520107	BAR REINFORCING STEEL (BOX CULVERT)	KG	1,579	2.00	3,158.00
45 (SF)	520114	BAR REINFORCING STEEL, RETAINING WALL (SOUND WALL)	KG	429,688	1.05	451,172.40
46	650069	450 MM REINFORCED CONCRETE PIPE	M	42	240.00	10,080.00
47	650075	600 MM REINFORCED CONCRETE PIPE	M	80	140.00	11,200.00
48	650079	900 MM REINFORCED CONCRETE PIPE	M	480	200.00	96,000.00
49	650086	1350 MM REINFORCED CONCRETE PIPE	M	140	420.00	58,800.00
50	650089	1500 MM REINFORCED CONCRETE PIPE	M	470	520.00	244,400.00
51	655367	JACKED 600 MM REINFORCED CONCRETE PIPE (CLASS III)	M	57	700.00	39,900.00
52	664091	450 MM BITUMINOUS COATED CORRUGATED STEEL PIPE (2.77 MM THICK)	M	3	300.00	900.00
53	022728	450 MM BITUMINOUS COATED CORRUGATED STEEL PIPE RISER(2.77 MM THICK)	M	5	400.00	2,000.00
54	707244	900 MM PRECAST CONCRETE PIPE MANHOLE	M	7	350.00	2,450.00
55	727905	MINOR CONCRETE (CHANNEL LINING)	M3	160	350.00	56,000.00
56 (SF)	750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	KG	5,758	1.00	5,758.00
57 (S)	750500	MISCELLANEOUS METAL	KG	1,490	5.00	7,450.00
58	800391	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-1.8)	M	20	100.00	2,000.00
59 (S)	832003	METAL BEAM GUARD RAILING (WOOD POST)	M	57	80.00	4,560.00
60 (S)	833020	CHAIN LINK RAILING	M	27	150.00	4,050.00
61 (S)	022729	CONCRETE BARRIER (TYPE 736 A MODIFIED)	M	1,490	150.00	223,500.00
62 (S)	839521	CABLE RAILING	M	7	70.00	490.00
63	839553	END SECTION	EA	1	100.00	100.00
64 (S)	839565	TERMINAL SYSTEM (TYPE SRT)	EA	1	2,100.00	2,100.00
65 (S)	839568	TERMINAL ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)	EA	1	600.00	600.00

12-053284
12-ORA-22-R
12/13/01

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

BID211
PAGE 21
01/02/02

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
66 (S)	860460	LIGHTING AND SIGN ILLUMINATION	LS	LUMP SUM	15,000.00*	15,000.00
67	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	460,000.00*	460,000.00
					TOTAL	5,022,224.40

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	7,000.00*	7000.00	7,000.00*	7000.00	7,000.00*	7000.00	7,000.00*	7000.00
2	1,100.00	220000.00	2,218.00	443600.00	800.00	160000.00	250.00	50000.00
3	1,000.00*	1000.00	2,000.00*	2000.00	6,000.00*	6000.00	3,500.00*	3500.00
4	29,000.00*	29000.00	30,000.00*	30000.00	15,000.00*	15000.00	22,150.00*	22150.00
5	8,000.00*	8000.00	5,000.00*	5000.00	8,500.00*	8500.00	4,750.00*	4750.00
6	30,000.00*	30000.00	9,600.00*	9600.00	8,000.00*	8000.00	40,000.00*	40000.00
7	12,000.00*	12000.00	15,000.00*	15000.00	4,000.00*	4000.00	3,000.00*	3000.00
8	25.00	24250.00	45.00	43650.00	32.00	31040.00	52.00	50440.00
9	8.00	7760.00	8.00	7760.00	6.00	5820.00	15.00	14550.00
10	40.00	800.00	36.00	720.00	11.00	220.00	71.00	1420.00
11	50.00	4100.00	7.00	574.00	5.00	410.00	38.00	3116.00
12	500.00	1000.00	800.00	1600.00	300.00	600.00	750.00	1500.00
13	250.00	1250.00	50.00	250.00	160.00	800.00	240.00	1200.00
14	400.00	800.00	500.00	1000.00	120.00	240.00	300.00	600.00
15	1,200.00	2400.00	700.00	1400.00	220.00	440.00	300.00	600.00
16	100.00	6600.00	60.00	3960.00	70.00	4620.00	100.00	6600.00
17	100,000.00*	100000.00	100,000.00*	100000.00	100,000.00*	100000.00	100,000.00*	100000.00
18	20.00	3200.00	30.00	4800.00	40.00	6400.00	40.00	6400.00
19	13.00	89050.00	14.00	95900.00	25.00	171250.00	18.00	123300.00
20	30.00	8100.00	30.00	8100.00	25.00	6750.00	48.00	12960.00
21	16.00	223520.00	30.00	419100.00	20.00	279400.00	16.00	223520.00
22	45.00	57150.00	58.00	73660.00	70.00	88900.00	48.00	60960.00
23	70.00	18900.00	50.00	13500.00	130.00	35100.00	115.00	31050.00
24	70.00	38500.00	20.00	11000.00	50.00	27500.00	18.00	9900.00
25	1.00	30100.00	3.00	90300.00	7.00	210700.00	10.50	316050.00
26	.40	1200.00	.30	900.00	.60	1800.00	.35	1050.00
27	450.00	6300.00	400.00	5600.00	425.00	5950.00	475.00	6650.00
28	1.50	450.00	1.00	300.00	2.00	600.00	2.00	600.00
29	2.50	575.00	2.00	460.00	3.00	690.00	3.00	690.00
30	23,000.00*	23000.00	20,000.00*	20000.00	15,000.00*	15000.00	15,120.00*	15120.00
31	45.00	47700.00	42.00	44520.00	47.00	49820.00	37.50	39750.00
32	10.00	43800.00	10.00	43800.00	12.00	52560.00	9.00	39420.00
33	35.00	140.00	30.00	120.00	25.00	100.00	40.00	160.00
34	35.00	2450.00	30.00	2100.00	25.00	1750.00	15.00	1050.00
35	288.00	1347840.00	248.00	1160640.00	260.00	1216800.00	280.00	1310400.00
36	425.00	31875.00	320.00	24000.00	500.00	37500.00	490.00	36750.00
37	1,000.00	13000.00	1,000.00	13000.00	900.00	11700.00	850.00	11050.00
38	300.00	2100.00	260.00	1820.00	1,000.00	7000.00	980.00	6860.00
39	1,200.00	87600.00	1,000.00	73000.00	1,000.00	73000.00	1,700.00	124100.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	225.00	29250.00	70.00	9100.00	110.00	14300.00	110.00	14300.00
41	15.00	90525.00	10.00	60350.00	20.00	120700.00	33.00	199155.00
42	110.00	548020.00	111.00	553002.00	110.00	548020.00	115.00	572930.00
43	2.00	8028.00	2.00	8028.00	2.00	8028.00	2.55	10235.70
44	1.50	2368.50	2.00	3158.00	2.00	3158.00	1.00	1579.00
45	1.05	451172.40	1.00	429688.00	1.00	429688.00	1.13	485547.44
46	370.00	15540.00	190.00	7980.00	400.00	16800.00	250.00	10500.00
47	170.00	13600.00	95.00	7600.00	300.00	24000.00	271.00	21680.00
48	185.00	88800.00	130.00	62400.00	360.00	172800.00	303.00	145440.00
49	370.00	51800.00	320.00	44800.00	500.00	70000.00	518.00	72520.00
50	490.00	230300.00	380.00	178600.00	650.00	305500.00	612.00	287640.00
51	2,000.00	114000.00	1,000.00	57000.00	1,250.00	71250.00	1,250.00	71250.00
52	650.00	1950.00	130.00	390.00	320.00	960.00	400.00	1200.00
53	450.00	2250.00	480.00	2400.00	320.00	1600.00	1,000.00	5000.00
54	1,300.00	9100.00	800.00	5600.00	400.00	2800.00	1,000.00	7000.00
55	540.00	86400.00	290.00	46400.00	300.00	48000.00	340.00	54400.00
56	1.50	8637.00	1.00	5758.00	2.00	11516.00	2.50	14395.00
57	1.00	1490.00	29.00	43210.00	2.00	2980.00	12.50	18625.00
58	90.00	1800.00	30.00	600.00	90.00	1800.00	65.00	1300.00
59	75.00	4275.00	80.00	4560.00	75.00	4275.00	156.50	8920.50
60	175.00	4725.00	90.00	2430.00	165.00	4455.00	140.00	3780.00
61	170.00	253300.00	160.00	238400.00	130.00	193700.00	160.00	238400.00
62	140.00	980.00	40.00	280.00	130.00	910.00	191.00	1337.00
63	300.00	300.00	200.00	200.00	270.00	270.00	460.00	460.00
64	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	1,900.00	1900.00	2,180.00	2180.00
65	500.00	500.00	700.00	700.00	500.00	500.00	658.00	658.00
66	14,000.00*	14000.00	13,000.00*	13000.00	15,000.00*	15000.00	16,000.00*	16000.00
67	475,000.00*	475000.00	477,076.00*	477076.00	400,000.00*	400000.00	485,000.00*	485000.00
TOT		5,042,620.90		5,044,444.00		5,127,870.00		5,439,648.64

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	7,000.00*	7000.00	7,000.00*	7000.00	10,000.00*	10000.00	5,000.00*	5000.00
2	2,900.00	580000.00	1,800.00	360000.00	1,700.00	340000.00	1,200.00	240000.00
3	4,000.00*	4000.00	3,500.00*	3500.00	15,000.00*	15000.00	2,500.00*	2500.00
4	30,000.00*	30000.00	22,000.00*	22000.00	50,000.00*	50000.00	20,000.00*	20000.00
5	16,000.00*	16000.00	7,500.00*	7500.00	4,600.00*	4600.00	6,000.00*	6000.00
6	15,000.00*	15000.00	100,000.00*	100000.00	140,000.00*	140000.00	25,000.00*	25000.00
7	30,000.00*	30000.00	17,000.00*	17000.00	25,000.00*	25000.00	20,000.00*	20000.00
8	50.00	48500.00	70.00	67900.00	43.00	41710.00	40.00	38800.00
9	17.50	16975.00	21.00	20370.00	6.00	5820.00	12.00	11640.00
10	10.00	200.00	42.00	840.00	50.00	1000.00	37.00	740.00
11	20.00	1640.00	8.00	656.00	5.00	410.00	14.00	1148.00
12	315.00	630.00	450.00	900.00	500.00	1000.00	400.00	800.00
13	94.00	470.00	113.00	565.00	100.00	500.00	230.00	1150.00
14	345.00	690.00	367.00	734.00	300.00	600.00	325.00	650.00
15	1,045.00	2090.00	1,110.00	2220.00	800.00	1600.00	990.00	1980.00
16	90.00	5940.00	93.00	6138.00	190.00	12540.00	85.00	5610.00
17	100,000.00*	100000.00	100,000.00*	100000.00	100,000.00*	100000.00	100,000.00*	100000.00
18	18.00	2880.00	54.00	8640.00	22.00	3520.00	9.00	1440.00
19	20.00	137000.00	21.00	143850.00	22.00	150700.00	18.50	126725.00
20	40.00	10800.00	34.00	9180.00	40.00	10800.00	10.00	2700.00
21	23.00	321310.00	13.00	181610.00	10.00	139700.00	24.00	335280.00
22	50.00	63500.00	55.00	69850.00	80.00	101600.00	90.00	114300.00
23	108.00	29160.00	86.00	23220.00	100.00	27000.00	90.00	24300.00
24	13.00	7150.00	18.00	9900.00	30.00	16500.00	42.00	23100.00
25	1.00	30100.00	14.00	421400.00	15.00	451500.00	14.00	421400.00
26	.33	990.00	.65	1950.00	.40	1200.00	.30	900.00
27	462.00	6468.00	480.00	6720.00	480.00	6720.00	400.00	5600.00
28	1.40	420.00	2.00	600.00	1.60	480.00	1.00	300.00
29	2.30	529.00	3.00	690.00	2.50	575.00	2.00	460.00
30	22,800.00*	22800.00	25,000.00*	25000.00	25,000.00*	25000.00	10,000.00*	10000.00
31	45.00	47700.00	67.00	71020.00	45.00	47700.00	42.00	44520.00
32	15.80	69204.00	11.00	48180.00	22.00	96360.00	15.00	65700.00
33	35.00	140.00	48.00	192.00	50.00	200.00	34.00	136.00
34	35.00	2450.00	48.00	3360.00	45.00	3150.00	34.00	2380.00
35	265.00	1240200.00	275.00	1287000.00	325.00	1521000.00	320.00	1497600.00
36	500.00	37500.00	503.00	37725.00	450.00	33750.00	400.00	30000.00
37	1,280.00	16640.00	1,200.00	15600.00	1,200.00	15600.00	900.00	11700.00
38	896.00	6272.00	600.00	4200.00	500.00	3500.00	890.00	6230.00
39	1,635.00	119355.00	1,350.00	98550.00	1,500.00	109500.00	1,870.00	136510.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	106.00	13780.00	148.00	19240.00	180.00	23400.00	180.00	23400.00
41	20.00	120700.00	12.00	72420.00	12.00	72420.00	18.00	108630.00
42	130.00	647660.00	90.00	448380.00	119.00	592858.00	120.00	597840.00
43	2.05	8228.70	2.00	8028.00	2.20	8830.80	2.00	8028.00
44	1.35	2131.65	2.00	3158.00	1.60	2526.40	1.30	2052.70
45	1.20	515625.60	1.25	537110.00	1.25	537110.00	1.167	501445.90
46	265.00	11130.00	374.00	15708.00	300.00	12600.00	350.00	14700.00
47	197.00	15760.00	244.00	19520.00	155.00	12400.00	250.00	20000.00
48	230.00	110400.00	280.00	134400.00	155.00	74400.00	275.00	132000.00
49	495.00	69300.00	633.00	88620.00	455.00	63700.00	550.00	77000.00
50	568.00	266960.00	770.00	361900.00	550.00	258500.00	630.00	296100.00
51	1,195.00	68115.00	800.00	45600.00	1,100.00	62700.00	1,300.00	74100.00
52	615.00	1845.00	280.00	840.00	300.00	900.00	800.00	2400.00
53	300.00	1500.00	564.00	2820.00	300.00	1500.00	500.00	2500.00
54	355.00	2485.00	170.00	1190.00	1,000.00	7000.00	1,200.00	8400.00
55	280.00	44800.00	327.00	52320.00	320.00	51200.00	290.00	46400.00
56	2.00	11516.00	2.00	11516.00	2.00	11516.00	2.80	16122.40
57	7.50	11175.00	2.00	2980.00	4.00	5960.00	7.00	10430.00
58	88.00	1760.00	94.00	1880.00	92.00	1840.00	83.00	1660.00
59	75.00	4275.00	81.00	4617.00	80.00	4560.00	72.00	4104.00
60	170.00	4590.00	180.00	4860.00	180.00	4860.00	160.00	4320.00
61	105.00	156450.00	132.00	196680.00	140.00	208600.00	120.19	179083.10
62	133.00	931.00	143.00	1001.00	145.00	1015.00	126.00	882.00
63	287.00	287.00	300.00	300.00	300.00	300.00	270.00	270.00
64	1,960.00	1960.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	1,850.00	1850.00
65	477.00	477.00	500.00	500.00	600.00	600.00	450.00	450.00
66	19,000.00*	19000.00	15,000.00*	15000.00	20,000.00*	20000.00	16,350.00*	16350.00
67	315,000.00*	315000.00	300,000.00*	300000.00	210,000.00*	210000.00	420,000.00*	420000.00
TOT		5,459,544.95		5,538,348.00		5,769,131.20		5,912,817.10

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	TENTH		ELEVENTH		TWELFTH		THIRTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	7,000.00*	7000.00	3,500.00*	3500.00	7,000.00*	7000.00	8,000.00*	8000.00
2	900.00	180000.00	1,350.00	270000.00	650.00	130000.00	1,200.00	240000.00
3	5,000.00*	5000.00	5,000.00*	5000.00	6,000.00*	6000.00	3,000.00*	3000.00
4	18,000.00*	18000.00	32,500.00*	32500.00	100,000.00*	100000.00	14,000.00*	14000.00
5	7,000.00*	7000.00	10,000.00*	10000.00	8,500.00*	8500.00	8,000.00*	8000.00
6	100,000.00*	100000.00	185,000.00*	185000.00	75,000.00*	75000.00	140,000.00*	140000.00
7	20,000.00*	20000.00	5,000.00*	5000.00	40,000.00*	40000.00	35,000.00*	35000.00
8	36.00	34920.00	60.00	58200.00	50.00	48500.00	36.00	34920.00
9	6.00	5820.00	10.00	9700.00	25.00	24250.00	2.50	2425.00
10	45.00	900.00	50.00	1000.00	40.00	800.00	50.00	1000.00
11	21.00	1722.00	20.00	1640.00	20.00	1640.00	8.00	656.00
12	260.00	520.00	775.00	1550.00	350.00	700.00	100.00	200.00
13	119.00	595.00	250.00	1250.00	100.00	500.00	145.00	725.00
14	250.00	500.00	325.00	650.00	300.00	600.00	200.00	400.00
15	360.00	720.00	1,000.00	2000.00	800.00	1600.00	650.00	1300.00
16	70.00	4620.00	150.00	9900.00	50.00	3300.00	60.00	3960.00
17	100,000.00*	100000.00	100,000.00*	100000.00	100,000.00*	100000.00	110,000.00*	110000.00
18	125.00	20000.00	60.00	9600.00	30.00	4800.00	29.00	4640.00
19	32.00	219200.00	18.00	123300.00	25.00	171250.00	18.00	123300.00
20	37.00	9990.00	60.00	16200.00	20.00	5400.00	33.00	8910.00
21	25.00	349250.00	25.00	349250.00	18.00	251460.00	21.00	293370.00
22	70.00	88900.00	100.00	127000.00	40.00	50800.00	95.00	120650.00
23	120.00	32400.00	70.00	18900.00	120.00	32400.00	120.00	32400.00
24	100.00	55000.00	35.00	19250.00	40.00	22000.00	25.00	13750.00
25	.01	301.00	12.50	376250.00	17.00	511700.00	12.60	379260.00
26	.50	1500.00	.75	2250.00	.60	1800.00	.60	1800.00
27	450.00	6300.00	400.00	5600.00	425.00	5950.00	450.00	6300.00
28	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	2.00	600.00
29	4.00	920.00	1.00	230.00	3.00	690.00	3.00	690.00
30	10,000.00*	10000.00	15,000.00*	15000.00	22,000.00*	22000.00	16,000.00*	16000.00
31	33.00	34980.00	40.00	42400.00	50.00	53000.00	40.00	42400.00
32	19.00	83220.00	15.00	65700.00	10.00	43800.00	16.00	70080.00
33	33.00	132.00	50.00	200.00	45.00	180.00	36.00	144.00
34	33.00	2310.00	50.00	3500.00	45.00	3150.00	36.00	2520.00
35	390.00	1825200.00	340.00	1591200.00	320.00	1497600.00	380.00	1778400.00
36	290.00	21750.00	250.00	18750.00	320.00	24000.00	550.00	41250.00
37	1,400.00	18200.00	950.00	12350.00	800.00	10400.00	1,500.00	19500.00
38	1,000.00	7000.00	300.00	2100.00	900.00	6300.00	500.00	3500.00
39	1,300.00	94900.00	1,250.00	91250.00	1,250.00	91250.00	1,400.00	102200.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	TENTH		ELEVENTH		TWELFTH		THIRTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	100.00	13000.00	80.00	10400.00	120.00	15600.00	180.00	23400.00
41	19.00	114665.00	10.00	60350.00	20.00	120700.00	28.00	168980.00
42	100.00	498200.00	105.00	523110.00	100.00	498200.00	116.00	577912.00
43	1.50	6021.00	1.50	6021.00	2.00	8028.00	2.00	8028.00
44	1.30	2052.70	1.00	1579.00	1.30	2052.70	1.40	2210.60
45	1.00	429688.00	1.00	429688.00	1.12	481250.56	1.15	494141.20
46	300.00	12600.00	350.00	14700.00	200.00	8400.00	700.00	29400.00
47	105.00	8400.00	125.00	10000.00	200.00	16000.00	200.00	16000.00
48	140.00	67200.00	245.00	117600.00	300.00	144000.00	250.00	120000.00
49	400.00	56000.00	400.00	56000.00	550.00	77000.00	400.00	56000.00
50	700.00	329000.00	600.00	282000.00	640.00	300800.00	740.00	347800.00
51	1,900.00	108300.00	1,650.00	94050.00	1,500.00	85500.00	1,240.00	70680.00
52	1,000.00	3000.00	500.00	1500.00	125.00	375.00	300.00	900.00
53	1,500.00	7500.00	500.00	2500.00	120.00	600.00	450.00	2250.00
54	800.00	5600.00	500.00	3500.00	70.00	490.00	400.00	2800.00
55	300.00	48000.00	225.00	36000.00	400.00	64000.00	440.00	70400.00
56	1.30	7485.40	2.50	14395.00	2.00	11516.00	2.00	11516.00
57	2.00	2980.00	5.50	8195.00	4.00	5960.00	4.00	5960.00
58	83.00	1660.00	85.00	1700.00	85.00	1700.00	85.00	1700.00
59	70.00	3990.00	75.00	4275.00	70.00	3990.00	73.00	4161.00
60	150.00	4050.00	160.00	4320.00	160.00	4320.00	160.00	4320.00
61	190.00	283100.00	130.00	193700.00	185.00	275650.00	168.00	250320.00
62	100.00	700.00	130.00	910.00	130.00	910.00	130.00	910.00
63	250.00	250.00	275.00	275.00	270.00	270.00	280.00	280.00
64	1,840.00	1840.00	1,850.00	1850.00	2,000.00	2000.00	1,900.00	1900.00
65	450.00	450.00	450.00	450.00	500.00	500.00	450.00	450.00
66	13,000.00*	13000.00	15,000.00*	15000.00	20,000.00*	20000.00	14,000.00*	14000.00
67	580,000.00*	580000.00	505,000.00*	505000.00	636,268.00*	636268.00	382,068.00*	382068.00
TOT		5,978,102.10		5,986,538.00		6,145,000.26		6,333,736.80

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	FOURTEENTH		FIFTEENTH		SIXTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	7,000.00*	7000.00	7,000.00*	7000.00	5,000.00*	5000.00
2	1,500.00	300000.00	1,898.40	379680.00	800.00	160000.00
3	6,000.00*	6000.00	10,500.00*	10500.00	2,500.00*	2500.00
4	25,000.00*	25000.00	57,828.75*	57828.75	25,000.00*	25000.00
5	6,000.00*	6000.00	10,447.50*	10447.50	7,500.00*	7500.00
6	70,000.00*	70000.00	44,100.00*	44100.00	15,000.00*	15000.00
7	10,000.00*	10000.00	34,003.20*	34003.20	10,000.00*	10000.00
8	85.00	82450.00	89.25	86572.50	35.00	33950.00
9	15.00	14550.00	13.65	13240.50	5.00	4850.00
10	40.00	800.00	38.85	777.00	40.00	800.00
11	5.00	410.00	27.30	2238.60	20.00	1640.00
12	500.00	1000.00	675.15	1350.30	1,250.00	2500.00
13	30.00	150.00	312.90	1564.50	250.00	1250.00
14	350.00	700.00	262.50	525.00	250.00	500.00
15	1,000.00	2000.00	596.40	1192.80	750.00	1500.00
16	50.00	3300.00	88.20	5821.20	70.00	4620.00
17	100,000.00*	100000.00	94,290.00*	94290.00	100,000.00*	100000.00
18	30.00	4800.00	35.80	5728.00	10.00	1600.00
19	25.00	171250.00	60.80	416480.00	10.00	68500.00
20	30.00	8100.00	29.70	8019.00	18.00	4860.00
21	25.00	349250.00	29.70	414909.00	18.00	251460.00
22	70.00	88900.00	54.60	69342.00	55.00	69850.00
23	150.00	40500.00	136.00	36720.00	30.00	8100.00
24	30.00	16500.00	19.95	10972.50	20.00	11000.00
25	14.00	421400.00	24.00	722400.00	5.00	150500.00
26	.76	2280.00	.60	1800.00	.50	1500.00
27	400.00	5600.00	446.00	6244.00	450.00	6300.00
28	1.00	300.00	2.00	600.00	1.50	450.00
29	4.50	1035.00	3.00	690.00	2.50	575.00
30	22,000.00*	22000.00	22,680.00*	22680.00	25,000.00*	25000.00
31	40.00	42400.00	48.00	50880.00	45.00	47700.00
32	10.00	43800.00	47.25	206955.00	10.00	43800.00
33	33.00	132.00	105.00	420.00	45.00	180.00
34	33.00	2310.00	105.00	7350.00	45.00	3150.00
35	400.00	1872000.00	333.90	1562652.00	285.00	1333800.00
36	850.00	63750.00	557.55	41816.25	285.00	21375.00
37	1,250.00	16250.00	910.35	11834.55	1,000.00	13000.00
38	1,000.00	7000.00	731.85	5122.95	750.00	5250.00
39	1,600.00	116800.00	1,684.20	122946.60	800.00	58400.00

12-053284
 12-ORA-22-R
 12/13/01

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
 PAGE 29
 01/02/02

ITEM	FOURTEENTH		FIFTEENTH		SIXTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	110.00	14300.00	121.80	15834.00	100.00	13000.00
41	15.00	90525.00	23.10	139408.50	4.00	24140.00
42	110.00	548020.00	131.25	653887.50	125.00	622750.00
43	2.00	8028.00	2.13	8549.82	2.00	8028.00
44	1.30	2052.70	1.34	2115.86	2.00	3158.00
45	1.00	429688.00	1.25	537110.00	1.00	429688.00
46	150.00	6300.00	870.45	36558.90	425.00	17850.00
47	180.00	14400.00	263.55	21084.00	100.00	8000.00
48	225.00	108000.00	309.75	148680.00	140.00	67200.00
49	450.00	63000.00	609.00	85260.00	325.00	45500.00
50	475.00	223250.00	633.15	297580.50	445.00	209150.00
51	1,500.00	85500.00	1,291.50	73615.50	1,500.00	85500.00
52	300.00	900.00	1,264.20	3792.60	250.00	750.00
53	350.00	1750.00	1,264.20	6321.00	250.00	1250.00
54	600.00	4200.00	2,847.60	19933.20	250.00	1750.00
55	375.00	60000.00	387.45	61992.00	300.00	48000.00
56	4.00	23032.00	2.07	11919.06	2.00	11516.00
57	5.00	7450.00	2.10	3129.00	2.00	2980.00
58	85.00	1700.00	87.00	1740.00	100.00	2000.00
59	75.00	4275.00	75.00	4275.00	72.00	4104.00
60	160.00	4320.00	169.00	4563.00	165.00	4455.00
61	150.00	223500.00	164.85	245626.50	130.00	193700.00
62	130.00	910.00	133.35	933.45	130.00	910.00
63	300.00	300.00	283.50	283.50	270.00	270.00
64	1,850.00	1850.00	1,942.50	1942.50	2,000.00	2000.00
65	450.00	450.00	472.50	472.50	500.00	500.00
66	15,000.00*	15000.00	19,005.00*	19005.00	20,000.00*	20000.00
67	630,000.00*	630000.00	709,566.00*	709566.00	225,000.00*	225000.00
TOT		6,498,417.70		7,592,872.59		4,556,109.00